=a-!-
! !1aiLJ L.tl.r\,' (r\J t\tv l,ra- Jrtttc.tr\\,,

CÂ.laLsq Murulclp.a.r or MsruoEs

INDICAÇÃO cMM No t3s/202s (.IRC Nool4)

ASSUNTO: LIM'I;7À T/IIBANÁ I:]RIi'I'IRAI.)Á t-)E I:NT'(II,HOS RL\A I,LAZ TONSECA

(SANTA RITA)

Requerente: VEREADOR .IOSE RICARDO CORREA (zE VIGILANTE)

Reqaerido: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLMIRA

tlDO i{O EXPE DIE tÍE

r-t l) r o7 ' zo )-í

INDICO ao Chefe do Executivo na forma reeimental que se-ia
providenciado junto ao setor competente, a limpeza urbana e retirada de entulhos
na Rua Luiz Fonseca - bairro Santa Rita.

.IIiSTIFICATIVÀ

Justifica-se a presente INDICAÇÀO, tendo em vista viárias reinvindicações dos
moradores e a necessidade de manter as vias urbanas sem obstruções, e provocar
intempéries aos munícipes. Com o serviço executado, será de grande beneficio
-^-^ ^ -^-.,1^^ã^ l^^^l ^ ^^ .-,,-;^.í-:^
P.á... .r pwpur.ry..L/ rvv4r L uv rirtriiiçil_iiú.

Sala das Sessões. em 07 março de2025

.7 f /Írrtt a t\r.rrll i\J. lr-l r, t r Â-

VEREADOR

Câmara Nlunicipal de lVlendes

to no ôfà\ i JoJá

Data -\clQ}l.lüà5

Protoco

RUA ALBERTO TORRES,66 - CENTRO - CEp 26700-000 - MENDES - RJ
turirrj,rLg-!r

ll

07lO3l2025, 12119 WhatsApp

§*+gE)ixo.àf
zé

Hoje às 12:05

https:/
^/eb.whatsapp.com

1 de 3

111

i-

I

It

0710312025, 1220

zé

Hoje às 12:05

o
ôf

WhêtsApp

§*+cE);x

2de3

1t1

.- -, -.- ,--i
k

:!{

,,
fi

D

https://web.whatsêpp.com

07/O312O25, 12:22
WhatsApp

â.
àt

zé

Hoje às 12:05 §* +g@ ) x

https:/
^/eb.whalsapp.com

3 de 3

111

,,

E

I&-?
K
f'
I {

'iI

r

\